

JONIZATOR WODY AQUATOR SILVER MINI

CENA: **1 097,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI

PRODUCENT: BURBULIUKAS & CO

NUMER KATALOGOWY: 31



OPIS PRZEDMIOTU

Jedno urządzenie – wiele możliwości. To jonizator wody aQuator Silver Mini

Dlaczego warto korzystać z jonizatora wody aQuator Silver i pić wodę alkaliczną? Woda jest podstawowym elementem, z którego składa się organizm człowieka i dlatego odgrywa w naszym życiu bardzo istotną rolę, z czego większość osób prawdopodobnie w ogóle nie zdaje sobie sprawy. Tymczasem nasze ciało składa się głównie z wody i dlatego też powinniśmy dbać o odpowiednie nawodnienie organizmu.

Aktualnie coraz więcej osób zaczyna przywiązywać wagę do zdrowego trybu życia i dbania o swój organizm. Bez trudu można zauważyć ludzi, którzy uprawiają sporty lub zdrowo się odżywiają. Do tego wszystkiego musi jednak dochodzić także odpowiednie nawodnienie. Warto zadbać o to, by nie wypijać zwykłej wody, lecz taką, która będzie naprawdę czysta i zdrowa. A taka jest woda jonizowana, którą możemy uzyskać stosując jonizator aQuator Silver Mini.

Woda alkaliczna, którą otrzymujemy wykorzystując jonizator aQuator, jest w praktyce najczystszy i najlepszym rodzajem wody pitnej pozbawionym szkodliwych związków. Co więcej posiada właściwości korzystnie wpływające na nasze zdrowie i samopoczucie. Wytwarzana przez jonizator aQuator Silver woda jonizowana m.in. wspomaga proces usuwania wolnych rodników, czyli cząsteczek, które

atakują zdrowe komórki w naszym organizmie. Ponadto spożywanie wody alkalicznej wspomaga odkwaszanie organizmu i usuwanie toksyn, dotlenia komórki czy wzmacnia nasz system odpornościowy. Oprócz tego woda alkaliczna pozytywnie wpływa na nasze samopoczucie, a nawet spowalnia proces starzenia organizmu i zapobiega różnorodnym chorobom. Dlatego też warto zdecydować się na jonizator wody aQuator Silver Mini.

Czysta i zdrowa woda – taką zapewni jonizator aQuator Silver Mini

aQuator Silver Mini to jonizator, który powinien całkowicie sprostać naszym oczekiwaniom i potrzebom. Urządzenie wyprodukowane zostało przez litewską firmę Burbuliukas, której jonizatory cieszą się dużym uznaniem wśród klientów. Jonizator aQuator to produkt najwyższej jakości, który posiada atest higieniczny Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego. Dzięki temu mamy pewność, że jest on przeznaczony do kontaktu z wodą pitną.

Dużą zaletą tego modelu jonizatora aQuator jest jego wszechstronność. Chociaż jest to jedno urządzenie, możemy z niego uzyskać nie tylko wodę alkaliczną, ale także kwasową i srebrną. Jonizator posiada 1,5-litrowy zbiornik, w którym 1,1 litra przeznaczonych jest na wodę alkaliczną, zaś 0,4 litra na wodę kwasową. Dzięki temu jonizator wody aQuator jest niezwykle praktyczny i łatwy w użyciu. Bez wątplenia każdy z nas sobie z tym poradzi. Do zalet jonizatora aQuator Silver Mini należy także dodać jego niewielki rozmiar, dzięki czemu nie będzie on zajmował dużo miejsca w naszym domu i nie będzie zbyt mocno rzucał się w oczy. Ponadto jego niewielka waga (zaledwie nieco ponad kilogram) oraz wymiary sprawiają, że będziemy mogli bez problemu spakować jonizator aQuator Silver i przewieźć ze sobą w inne miejsce, np. podczas wakacyjnego wyjazdu.

Decydując się na jonizator wody aQuator Silver, będą mieli Państwo możliwość korzystania z wody alkalicznej praktycznie w każdym momencie, kiedy sobie tego zażycycie. Dzięki temu zdrowa woda będzie w Państwa domu na wyciągnięcie ręki. Chociaż tego rodzaju wodę można otrzymać w sklepach, jest ona droga droga a jej cena może wynosić nawet kilkanaście złotych za butelkę. Dlatego też warto postawić na aQuator Silver. Będzie to najlepsza inwestycja w zdrowie nasze i naszej rodziny, która szybko nam się zwróci.

NA CZYM POLEGA FENOMEN WODY ALKALICZNEJ?

WODA ALKALICZNA SZYBCIEJ PRZEDOSTAJE SIĘ DO KOMÓREK, A WIĘC LEPIEJ NAWADNIA ORGANIZM
ZNAJDUJĄCE SIĘ W WODZIE ALKALICZNEJ JONY UJEMNE WSPOMAGAJĄ UKŁAD ODPORNOŚCIOWY
ZAWARTE W WODZIE ALKALICZNEJ ANTYOKSYDANTY NEUTRALIZUJĄ WPŁYW WOLNYCH RODNIKÓW I ELIMINUJĄ JE Z ORGANIZMU.
W WODZIE ALKALICZNEJ ZNAJDUJĄ SIĘ MNIEJSZE FORMACJE MOLEKULARNE, PRZEZ CO PRZEDOSTAJE SIĘ ONA SZYBKO PRZEZ BŁONY KOMÓRKOWE, UCZESTNICZY W PROCESACH METABOLICZNYCH I USUWA TOKSYNY Z UKŁADU POKARMOWEGO.
WODA ALKALICZNA ROZRZEDZA KREW. TO WAŻNE, BO KIEDY ORGANIZM JEST ZAKWASZONY, KREW STAJE SIĘ GĘSTSZA, PRZEZ CO ZAKŁÓCONE ZOSTAJE JEJ KRAŻENIE I ZWIĘKSZA SIĘ PRAWDOPODOBIENSTWO POWSTANIA ZAKRZEPÓW.
URZĄDZENIE WYKORZYSTYWANE DO ROBIENIA WODY ALKALICZNEJ OBNIŻA STĘŻENIE CHLORU, KTÓRY PRZYCZYNI SIĘ DO NISZCZENIA PRZYJAZNEJ FLORY BAKTERYJNEJ W NASZYM ORGANIZMIE.

PIĘĆ GŁÓWNYCH ZALET WODY ALKALICZNEJ

1. NATURALNY PRZECIWUTLENIACZ

NEGATYWNY ORP (-150 ...- 250 MV) – OZNACZA, ZE W WODZIE ALKALICZNEJ SĄ WOLNE ELEKTRONY, T.J. ELEKTRONY, KTÓRE MOGĄ BYĆ PRZEKAZANE. TA WŁAŚCIWOŚĆ JEST SZCZEGÓLNIIE SKUTECZNA PRZY NEUTRALIZACJI SZKODLIWYCH SKUTKÓW WPŁYWU WOLNYCH RODNIKÓW.

JAK WIADOMO, WOLNE RODNIKI TO CZĄSTECZKI, KTÓRYM BRAKUJE JEDNEGO ELEKTRONU. SĄ TO NADTLENKI, CZĄSTECZKI TLENU BEZ JEDNEGO ELEKTRONU. W ORGANIZMIE POWSTAJĄ ONE NATURALNIE, W PROCESIE REAKCJI METABOLICZNYCH. PEWNA ILOŚĆ WOLNYCH RODNIKÓW W ORGANIZMIE JEST NIEZBĘDNA. CHRONIĄ ONE ORGANIZM PRZED BAKTERIAMI, WIRUSAMI, NISZCZĄ ZWYRODNIAŁE KOMÓRKI. PROBLEMY ZACZYNAJĄ SIĘ WTEDY, KIEDY POWSTAJE NADMIAR WOLNYCH RODNIKÓW. WOLNE RODNIKI, W CELU UZYSKANIA BRAKUJĄCYCH ELEKTRONÓW, NIEUSTANNIE ATAKUJĄ ZDROWE KOMÓRKI ORGANIZMU, A TYM SAMYM NARUSZAJĄ NORMALNĄ DZIAŁALNOŚĆ POSZCZEGÓLNYCH KOMÓREK I NACZYŃ ORAZ POWODUJĄ RÓŻNE CHOROBY. MOGĄ ROZPOCZAĆ SIĘ NIEKONTROLOWANE REAKCJE CHEMICZNE, KTÓRE STYMULUJĄ ROZWÓJ PATOLOGICZNEGO RAKA I INNYCH CHORÓB.

PIJĄC WODĘ ALKALICZNĄ, ORGANIZM OTRZYMUJE DODATKOWĄ ILOŚĆ WOLNYCH ELEKTRONÓW, KTÓRE SĄ ZABIERANE PRZEZ WOLNE RODNIKI. ZE WZGLĘDU NA WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNE WODY ALKALICZNEJ CHRONIONE SĄ KOMÓRKI ZDROWE, WZMACNIANY JEST SYSTEM ODPORNOŚCIOWY ORGANIZMU.

2. ALKALIZUJE ORGANIZM

ALKALICZNE WARTOŚCI PH = 8,5 - 9,5 NAJBARDZIEJ ODPOWIADAJĄ PARAMETROM ŚRODOWISKA WEWNĘTRZNEGO ORGANIZMU. ŚRODOWISKO WEWNĘTRZNE ORGANIZMU I PŁYNY WEWNĘTRZNE, Z WYJĄTKIEM KWASU ŻOŁĄDKA, SĄ LEKKO ALKALICZNE. NAJBARDZIEJ ALKALICZNYMI SĄ ORGANIZMY I KREW NOWORODKÓW (PH = 7,45). NIESTETY, W PROCESIE ROŚNIĘCIA I ROZWOJU ORGANIZMU, ON KWAŚNIEJE. ZASADOWOŚĆ KRWI ZMNIEJSZA SIĘ, ZGROMADZENIA POZOSTAŁOŚCI KWASOWYCH I ZWIĄZANE Z TYM RYZYKO CHORÓB, ROŚNIE. NIEZBĘDNE DO ZMNIEJSZENIA KWASOWOŚCI MINERAŁY ALKALICZNE, ORGANIZM MOŻE OTRZYMAĆ TYLKO RAZEM Z ŻYWNOŚCIĄ I PŁYNAMI.

W WODZIE ALKALICZNEJ, JAK MÓWI SAMA JEJ NAZWA, OPRÓCZ JONÓW HYDROKSYLOWYCH ZNAJDUJĄ SIĘ RÓWNIEŻ WYMAGANE DO NEUTRALIZACJI POZOSTAŁOŚCI KWASOWYCH JONY METALI ALKALICZNYCH (WAPNIA, MAGNEZU, POTASU, SODU), KTÓRE ORGANIZM ABSORBUJE NAJLEPIEJ. W WODZIE NIE MA JONÓW ROZPUSZCZONYCH SOLI KWAŚNYCH (CHLORU, SIARKI, FOSFORU, ETC.), KTÓRE POZOSTAJĄ W WODZIE KWAŚNEJ. DLATEGO, PIJĄC WODĘ ALKALICZNĄ CODZIENNIE, ORGANIZM OTRZYMUJE WYSTARCZAJĄCĄ ILOŚCI MINERAŁÓW ALKALICZNYCH, UTRZYMYWANE JEST ALKALICZNE ŚRODOWISKO ORGANIZMU, ZMNIEJSZA SIĘ ZAKWASZENIE ORGANIZMU, A TYM SAMYM WZMACNIA SIĘ ODPORNOŚĆ ORGANIZMU NA CHOROBY.

3. BEZPOŚREDNIE ABSORBOWANIE

MNIEJSZE FORMACJE MOLEKULARNE - CZĄSTECZKI WODY ALKALICZNEJ SĄ POŁĄCZONE W

ZNACZNIE MNIEJSZE FORMACJE (5-6 CZĄSTECZEK) NIŻ ZWYKŁEJ WODY PITNEJ (10-13 CZĄSTECZEK). DLATEGO, WODA ALKALICZNA OD RAZU PRZECHODZI PRZEZ BŁONY KOMÓRKOWE I JEST BEZPOŚREDNIO ZAANGAŻOWANA W PROCESY METABOLICZNE (ORGANIZM NIE POTRZEBUJE ENERGII DODATKOWEJ!). WODA Z TAKIMI WŁAŚCIWOŚCIAMI ZNACZNIE LEPIJ PENETRUJE TKANKI, USUWA Z JELITA NAGROMADZONE TOKSYNY, NASYCA KOMÓRKI WODĄ, ROZPUSZCZA NAJTRUDNIEJ OSIĄGALNE TOKSYNY. WODA ALKALICZNA BARDZO SKUTECZNIE NEUTRALIZUJE I SKRAPLA ZAKUMULOWANE POZOSTAŁOŚCI KWASOWE, KTÓRE POTEM SĄ ŁATWO USUWANE POPRZEZ NERKI.

4. BARDZIEJ CIEKŁA

MNIEJSZE NAPIĘCIE POWIERZCHNIOWE - NAPIĘCIE POWIERZCHNIOWE WODY ALKALICZNEJ JEST PRAWIE DWA RAZY NIŻSZE NIŻ WODY Z WODOCIĄGU. OZNACZA TO, ŻE ALKALICZNA WODA JEST BARDZIEJ CIEKŁA, „MOKRA”. PAMIĘTAJĄC TO, ŻE KREW - TO NAWET 90 % WODY, ŁATWO ZROZUMIEĆ, ŻE DOSTARCZAJĄC WYSTARCZAJĄCĄ ILOŚĆ WODY ALKALICZNEJ, KREW STAJE SIĘ BARDZIEJ CIEKŁĄ. JEST TO BARDZO WAŻNE, PONIEWAŻ GDY ORGANIZM ZAKWASZA SIĘ, KREW ZAGĘSZCZA SIĘ, ZAKŁÓCA SIĘ KRAŻENIE KRWI, ZWIĘKSZA SIĘ ZAGROŻENIE POWSTANIA SKRZEPÓW KRWI. PIJĄC WODĘ ALKALICZNĄ, KREW NATURALNIE STAJE SIĘ BARDZIEJ CIEKŁĄ.

5. WIĘCEJ TLENU

ZWIĘKSZONA ZAWARTOŚĆ TLENU - W WODZIE ALKALICZNEJ DOMINUJĄ NEGATYWNE JONY OH-, T.J. W WODZIE JEST JEDYNY ATOM TLENU CZĄSTECZKI WODY. DLATEGO, PIJĄC WODĘ ALKALICZNĄ ORGANIZM OTRZYMUJE DODATKOWĄ Dawkę TLENU. A GDZIE TLEN, TAM I ŻYCIE, ENERGIA. PROCES PRZEMIANY MATERII W DUŻYM STOPNIU ZALEŻY OD RODZAJU ŚRODOWISKA, W KTÓRYM ODBYWA SIĘ TEN PROCES. W PRZYPADKU BRAKU TLENU, WĘGLOWODANY ROZKŁADAJĄ SIĘ TYLKO CZĘŚCIOWO, ZACZYNA SIĘ PROCES FERMENTACJI. TO JEST BARDZO WAŻNE WIEDZĄC, ŻE RAK ROZWIJA SIĘ W WARUNKACH, W KTÓRYCH PROCES PRZEMIANY MATERII ODBYWAJĄ SIĘ W ŚRODOWISKU Z NISKĄ ZAWARTOŚCIĄ TLENU.

Wszystkie jonizatory wody aQuator produkowane przez firmę Burbuliukas z Litwy przeszły pozytywnie atestację jako produkt bezpieczny – dopuszczony do kontaktu z wodą przeznaczoną do picia i posiadają ATEST HIGIENICZNY wydany przez NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO - Państwowy Zakład Higieny (PZH)



Pozostałe certyfikaty jonizatorów aQuator:

CE, ISO9001, RoHs



Jonizator Aquator otrzymał jednogłośnie tytuł „Konsumencki Lider Jakości - Debiut Roku 2019”,
przyznawany
na podstawie analizy wyników badań konsumenckich.



Średnie pomiary pH i ORP wykonane na jonizatorze Aquator mini w Centrum Nauk Fizycznych i Technologicznych Gdy elektroda ciemna jest w naczyniu wyjmowanym				
Czas pracy (min)	Woda alkaliczna		Woda kwaśna	
	ORP (mv)	pH	ORP (mv)	pH
2	-130	8,2	420	6,8
3	-140	8,6	470	6,7
4	-160	9,2	560	6,6
5	-190	9,4	580	6,5
10	-310	9,6	640	6,00
15	-430	9,8	700	3,90
20	-560	9,9	760	3,40
25	-710	10,00	850	3,20
30	-760	10,10	1000	3,00

<td style="box-sizing: border-box; padding: 5px 10px; width: 107.7px; text-align: